PAGE

       [image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2025                                                                                                     № 35
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 28 сентября 2020 года №132 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества Новоминского сельского поселения Каневского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

Внести следующие изменения в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 28 сентября 2020 года года №132 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества Новоминского сельского поселения Каневского района»:

Пункт 18 Порядка изложить в следующей редакции:

«18. Программа размещается в открытом доступе на Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru в течение 10 дней со дня ее принятия.»

Пункт 5 Порядка исключить.

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в Сетевом издании "Каневская телестудия" (kanevskaya.tv) и на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района

                          А.Н. Чернушевич